Campionati Nazionali Giovanili Estivi

~i'” Sezione Juniores - Cadetti ~i'”
Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100 m Stile Libero - Juniores F RIC 354.68
Serie 2

1 5 VENETO BANCA MONTEBELL. VENETO BANCA MONTEBELL. 4'03.13
STRAMARE Camilla 1990 29.94 29.94 1'01.43 1'01.43
PERENCIN Alessia 1990 30.11 1'31.54 1'01.30 2'02.73
AGNOLETTO Jasmin 1991 29.19 2'31.92 59.65 3'02.38
DAL DEGAN Beatrice 1990 29.86 3'32.24 1'00.75 4'03.13

2 4 POL. GISPORT POL. GISPORT 4'03.95
FEA Silvia 1990 29.68 29.68 1'01.78 1'01.78
FIGINI Elisa 1990 28.84 1'30.62 59.16 2'00.94
FIGINI Eliana 1993 30.20 2'31.14 1'02.29 3'03.23
COGLIANO Marina 1990 29.06 3'32.29 1'00.72 4'03.95

3 6 IMOLANUOTO TEAM ROM. IMOLANUOTO TEAM ROM. 4'06.04
XELLA Agata 1990 29.93 29.93 1'02.32 1'02.32
VISCUSI Giulia 1991 29.59 1'31.91 1'01.05 2'03.37
MORARA Erica 1990 29.52 2'32.89 1'02.48 3'05.85
BIANCHI llaria 1990 28.40 3'34.25 1'00.19 4'06.04

4 7 U.S.D. HYDROS U.S.D. HYDROS 4'09.22
TAMAI Ludovica 1991 30.35 30.35 1'03.12 1'03.12
PANTALEONI Carlotta 1990 29.62 1'32.74 1'02.00 2'05.12
FELTRIN Erika 1990 29.89 2'35.01 1'01.65 3'06.77
TON Marta 1991 29.78 3'36.55 1'02.45 4'09.22

5 2 C.N. UISP BOLOGNA C.N. UISP BOLOGNA 4'09.75
MAGRIS Rita 1991 29.84 29.84 1'01.97 1'01.97
GANDOLFI Michela 1991 29.80 1'31.77 1'01.78 2'03.75
MIGANI Chiara 1991 29.58 2'33.33 1'02.66 3'06.41
BONASONI Dania 1991 30.43 3'36.84 1'03.34 4'09.75

6 9 R.N. TORINO R.N. TORINO 4'10.45
TEMPO Roberta 1991 30.26 30.26 1'03.00 1'03.00
MOLINARI Francesca 1991 29.40 1'32.40 1'01.31 2'04.31
FERRO Simona 1991 30.06 2'34.37 1'02.59 3'06.90
FINI Alessandra 1991 30.43 3'37.33 1'03.55 4'10.45

7 3 S.C. FLEGREO S.C. FLEGREO 4'10.46
CAPODANNO Antonietta 1991 29.66 29.66 1'01.17 1'01.17
BORTONE Ivana 1991 30.78 1'31.95 1'04.11 2'05.28
LUBRINO Vinnie 1991 30.33 2'35.61 1'03.05 3'08.33
CAPODANNO Annamaria 1991 29.85 3'38.18 1'02.13 4'10.46

8 8 ALBATROS ALBATROS 4'15.52
BIGI Giulia 1990 29.84 29.84 1'01.44 1'01.44
DONATI Federica 1991 30.77 1'32.21 1'04.54 2'05.98
BULGARELLI Andrea 1991 30.08 2'36.06 1'03.81 3'09.79
GIOVANARDI Giulia 1991 31.60 3'41.39 1'05.73 4'15.52
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